最新版广告发布委托合同
广告刊户：________(以下简称甲方)字第号
营业执照号：________
广告经营单位：(以下简称乙方)
签订日期：年月日
经双方同意签订本合同信守执行。
一、有关广告业务达成下列项目
┌──────┬────┬──────┬───────────────┐
│广告种类││广告内容││
├──────┼────┼──────┼────┬─────┬────┤
│广告面积││设置位置││││
├──────┼────┼──────┼────┼─────┼────┤
│广告字数││起止日期││││
├──────┼────┴──────┴────┼─────┼────┤
│广告费用││结算办法││
└──────┴────────────────┴─────┴────┘
二、按《广告管理暂行条例》规定甲方应提供的证明文件：
____________________________________________________________________
三、本合同签订后不得更改，但遇特殊情况，经双方同意，并按规定赔偿损失
费：______________________________
本合同一式份，甲方份，乙方份。报有关部门份。
报有关部门份。
四、附则：__________________________________________________________
五、本合同严格执行广告管理条例和实施细则及合同法有关条款。
甲方单位：________(公章)
地址：________
开户银行：________
帐号：________
负责人：________
电话：________
电挂：________
乙方单位：________(公章)
地址：________
开户银行：________
帐号：________
负责人：________
电话：________
电挂：________